PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июля 2018 года

	N
	619

Об отмене постановления администрации Дивеевского района Нижегородской области от 09.08.2007 № 191 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Дивеевского района»

На основании протеста прокурора от 22.06.2018 № 2-15/2018, в связи с отсутствием многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в муниципальной собственности, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 09.08.2007 № 191 №141 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности Дивеевского района».

2. Информационному отделу администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.